
КОРОСТ
КОРОСТИШІВСЬКОГ

Україна 
ИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
О РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради
шоста сесія восьмого скликання

І 'Іж _

Про затвердження заступника 
міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради

№ ^

Розглянувши пропозицію Коростишівського міського голови Кохана І.М., 
керуючись ст.10 Закону України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування», ст.25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити на посаду
виконавчих органів ради Мілюхіна Володимира Володимировича.

2. Контроль за вик 
Коростишівського міс

онанням даного рішення 
ького голову Кохана І.М.

заступника міського голови з питань діяльності

покласти на

Міський голова І.М. Кохан


